*1070200436*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣科學教育館　函

地址：111台北市士林區士商路189號

承辦人：陳虹樺

電話：(02)6610-1234分機1417

傳真：(02)6610-1288

電子信箱：irisnn@mail.ntsec.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年8月20日

發文字號：科實字第10702004360號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度第一學期預約教學簡章及申請表(8628_10702004360_1_8628_10702004

360_1.pdf、8628_10702004360_1_8628_10702004360_2.pdf)

主旨：檢送本館「107學年度第一學期預約教學簡章」乙份，惠

請轉知所屬高中職及國中小學校踴躍申請參加，請查照。

說明：

一、本館為提升學生主動學習的意願，奠基學生各項實驗操作

能力的基礎，特於每年辦理預約教學課程，提供全國適齡

學生以班級為單位申請來館上課。

二、本學期提供10堂實驗課程，包含物理、化學、應用科學、

生物、地科、環境教育、學習步道及探究實作等主題，皆

有規畫安排適合國小1年級至高中職12年級階段之學生，

惠請轉知所屬學校並鼓勵申請參加。

三、相關簡章及申請表併附，亦可由本館官網下載http://www

.ntsec.gov.tw/User/Article.aspx?a=184。申請資訊可

於周二至周日上班時間(09:00-17:00)電洽(02)6610-1234

分機5689實驗室服務處。

正本：金門縣政府、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府

、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政

府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、臺北市政府教育局、新北市政府教

5

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、連江縣政府

、桃園市政府教育局、教育部國民及學前教育署

副本：本館實驗組 2018-08-20
10:57:58